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Laktoferyna 100 DROPS, krople 8 ml dla dzieci na odporność
 

Nasza cena: 20,94 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 8ml

Postać KROP.

Producent ASA SP.Z O.O. GŁUBCZYCE POLSKA

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Laktoferyna 100 DROPS, krople 8 ml dla dzieci na odporność

Laktoferyna 100 DROPS to produkt w postaci zawiesiny, przeznaczony dla niemowląt, małych dzieci i dzieci, zawierający w składzie
laktoferynę.

Produkt bezglutenowy.

Właściwości

Laktoferyna:

Białko naturalnie występujące w organizmie człowieka. W największym stężeniu występuje w ludzkiej siarze i mleku.

Należy do grupy białek zwanych transferrynami, czyli białka mającego zdolność łączenia się z jonami żelaza, dzięki czemu żelazo staje
się przyswajalne dla naszego organizmu.

Wykazuje wielokierunkowe, dobroczynne działanie na organizm człowieka, co powoduje że staje się cennym uzupełnieniem diety,
zarówno w przypadku dzieci, jak i osób dorosłych.

Skład

Składniki: średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe (olej MCT), laktoferyna z mleka krowiego.
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Dawkowanie

Zalecana dzienna porcja i sposób użycia:

Niemowlęta i małe dzieci (do 3. roku życia): 12 kropli zawiesiny
Dzieci (powyżej 3. roku życia): 24 krople zawiesiny

Odmierzoną porcję produktu można podawać bezpośrednio do jamy ustnej, na łyżeczkę lub dodać do niewielkiej ilości letniej wody,
mleka lub innego płynu (spożyć bezpośrednio po przygotowaniu).

Przed użyciem mocno wstrząsnąć do uzyskania jednorodnej zawiesiny.

Osad jest naturalną właściwością produktu.

Laktoferyna ulega denaturacji w wysokiej temperaturze, dlatego nie należy dodawać kropli do gorącego płynu.

 

Składnik Niemowlęta i małe dzieci (do 3. roku
życia)

Dzieci (powyżej 3. roku życia)

Laktoferyna 12 kropli (100 mg) 24 krople (200 mg)

 

Przechowywanie

Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej (15-25°C).

Chronić przed wilgocią. Nie narażać produktu na gwałtowne zmiany temperatur. Chronić przed nasłonecznieniem i źródłami ciepła.

Ważne

Nie należy stosować w przypadku alergii (nadwrażliwości) na którykolwiek ze składników produktu.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety, ani zdrowego trybu życia. Produkt
powinien być przechowywany w sposób niedostępny i niewidoczny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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